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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
29.01.2022 - 9:21 Wyniki
Rekord LOZP 20.88 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 08.12.2011

Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 24.93 16,4
2. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 9,8
3. ŚCIOCH Grzegorz 14 Uks Skarpa Lublin 27.92 8,2
4. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 29.40 7,1
5. CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 29.66 3,4
6. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.93 3,1
7. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 31.77
8. SZEMRO Jan 14 UKS SP5 Swim 32.01
9. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 32.04

10. ADAMIEC Bartosz 14 UKS Olimpijczyk 23 33.81
11. FILIPEK Marek 14 KU AZS UMCS Lublin 37.63
12. KOCIŃSKI Krystian 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 37.64
13. PAWLUK Bartosz 13 LUKS Orlik 37.82

15 - 16 lat

1. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 24.92 13,5
2. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.09 13,0
3. PIEKARUŚ Michał 15 MKS AVIA Świdnik 27.68 6,9
4. STĘPNIAK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 28.28 3,9
5. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.23 1,2
6. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.37
7. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 31.08
8. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 33.57

OPEN

1. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 23.08 14,7
2. LIS Patryk 24 MKS AVIA Świdnik 23.72 12,8
3. SZCZERBA Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 23.75 12,7
4. SERGA Andrzej 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 24.42 10,7
5. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 24.92 13,5
6. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 24.93 16,4
7. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.09 13,0
8. POLSKI Mateusz 18 UKS 51 Lublin 25.66 9,5
9. KOŻUCH Kazimerz 22 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.36 4,8

10. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 9,8
11. SZCZEKALA Oliwier 18 UKS SP5 Swim 27.44 4,3
12. PIEKARUŚ Michał 15 MKS AVIA Świdnik 27.68 6,9
13. ŚCIOCH Grzegorz 14 Uks Skarpa Lublin 27.92 8,2
14. JĘDRUCH Bartłomiej 17 UKS SP5 Swim 28.23 3,2
15. STĘPNIAK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 28.28 3,9
16. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.23 1,2
17. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 29.40 7,1
18. CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 29.66 3,4
19. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.37
20. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.93 3,1
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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 31.08
22. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 31.77
23. SZEMRO Jan 14 UKS SP5 Swim 32.01
24. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 32.04
25. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 33.57
26. ADAMIEC Bartosz 14 UKS Olimpijczyk 23 33.81
27. FILIPEK Marek 14 KU AZS UMCS Lublin 37.63
28. KOCIŃSKI Krystian 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 37.64
29. PAWLUK Bartosz 13 LUKS Orlik 37.82

PK HOŁUB Jan 26 KU AZS UMCS Lublin 22.98 15,0
PK SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 23.38 17,2
PK SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 23.94 12,1


